INDEX ORATIONUM.

- Absolve quaesumus domine tuorum de-
 licta, 100
 Actiones nostras quaesumus domine, 46
 Adesto domine supplicationibus nostris
 Vincentii et Anastasii, 109
 „ Chrysogoni, 173
 Adesto supplicationibus nostris, 151
 Adsit nobis domine quaesumus virtus spi-
 ritus sancti, 70
 Annue quaesumus omnipotens deus, 157
 Arem tuam quaesumus domine precibus,
 27
 Beatae et gloriosae semperque virginis
 Mariae, 191
 Beatae Mariae Magdalenae quaesumus, 141
 Beati apostoli et evangelistae Matthaei,
 156
 Beatorum martyrum pariterque pontificum,
 N. et N., 186
 Concede nos famulos tuos, 23

- *Concede quaesumus omnipotens deus ut beati Ioseph, 120
- Concede quaesumus omnipotens deus ut nos unigeniti, 180
- Concede quaesumus omnipotens deus ut qui ex merito nostrae actionis, 52
- Concede quaesumus omnipotens deus ut qui festa paschalia venerando, 61
- Concede quaesumus omnipotens deus ut qui hodierna die unigenitum, 67
- Converte nos deus salutaris noster, 48
- Cordibus nostris quaesumus domine gratiam tuam benignus infunde ut peccata nostra castigatione, 55
- Cordibus nostris quaesumus domine gratiam tuam benignus infunde ut sicut ab escis corporalibus, 51
- Custodi domine ecclesiam tuam, 89
- Da nobis quaesumus domine beati apostoli tui Thomae, 179
- Da nobis quaesumus domine imitari quod colimus, 181
- Da nobis quaesumus domine ut et mundi cursus, 77
- Da nobis quaesumus omnipotens deus vitorum nostrorum, 147
- Da quaesumus domine populo tuo diabolica, 92
- Da quaesumus ecclesiae tuae misericors deus, 71
- Da quaesumus omnipotens deus ut beati N. confessoris tui, 186
- Da quaesumus omnipotens deus ut qui beati Vrbani, 132
- Da quaesumus omnipotens deus ut qui in tot adversis, 56
- Da quaesumus omnipotens deus ut sacro nos purificante ieiunio, 50
- Deus a quo cuncta bona procedunt, 66
- Deus a quo sancta desyderia, 46
- Deus cui proprium est miserere semper et parcere, 45
- Deus cuius hodierna die preconium Innocentes, 182
- Deus cuius providentia in sui dispositione, 81
- Deus in te sperantium fortitudo, 73
- Deus qui animae famuli tui Gregorii, 119
- Deus qui apostolis tuis sanctum dedisti, 70
- *Deus qui beatae Annae, 143
- Deus qui beato Petro apostolo tuo, 115
- Deus qui beatum Leonem, 137
- Deus qui beatum Marcum evangelistam, 125
- Deus qui beatum Mathiam, 116
- Deus qui beatum Nicolaum, 175
- Deus qui beatum Petrum apostolum, 144
- Deus qui conspicias omni nos virtute destitui, 49
- Deus qui conspicias quia ex nulla actione confidimus, 40
- Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus, 169
- Deus qui conspicias quia nos undique, 130
- Deus qui culpa offenderis poenitentia placaris, 46, 47
- Deus qui de beatae Mariae, 190
- „ „ in annunciatione, 121
- Deus qui dedisti legem Moysi in summitate, 173
- Deus qui diligentibus te bona invisibilia, 78
- Deus qui diversitatem gentium in confessione tui, 60
- Deus qui ecclesiae tuae in exponendis, 160
- Deus qui ecclesiam tuam annua quadragesimali, 48
- Deus qui ecclesiam tuam beati Dominici, 147
- Deus qui ecclesiam tuam beati Francisci, 160
- Deus qui ecclesiam tuam novo semper foetu, 60
- Deus qui errantibus ut in viam possint redire, 63
- Deus qui et iustis praemia meritorum, 53
- Deus qui fidei sacramenta in unigeniti tui, 146
- Deus qui fidelium mentes unius efficis, 65
- Deus qui hodierna die beatum Dionysium, 162
- Deus qui hodierna die fidelium corda, 69
- Deus qui hodierna die per unigenitum tuum, 59
- Deus qui hodierna die unigenitum tuum gentibus stella, 104
- Deus qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli, 137
- Deus qui immaculatam virginis conceptionem, 177
- Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis, 53
- Deus qui in filii tui humilitate iacentem mundum, 62
- Deus qui in praecleara salutiferae crucis, 128
- Deus qui inter apostolicos sacerdotes, 166
- Deus qui inter caetera potentiae tuae, 114
- Deus qui miro ordine angelorum, 158
- Deus qui multitudinem gentium beati Pauli, 139
- Deus qui nobis per singulos annos, 168
- Deus qui nobis sub sacramento, 73
- Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi, 126
- Deus qui nos annua beatae Ceciliae, 172
- Deus qui nos annua beati Clementis, 172
- Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum N. et N., 186
- Deus qui nos beati Barnabae, 133
- Deus qui nos beati N. confessoris tui, 186
- Deus qui nos hodierna die exaltationis, 154
- Deus qui nos in tantis periculis constitutos, 34
- Deus qui nos per beatos apostolos tuos Simonem et Iudam, 164
- Deus qui nos redemptionis nostrae annua expectatione, 180

- Deus qui nos resurrectionis dominicae annua, 60
 Deus qui omnipotentiam tuam parcendo, 84
 Deus qui per immaculatam, 177
 Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Ambrosium, 176
 Deus qui presentem diem honorabilem, 135
 Deus qui salutis aeternae beatae Mariae, 102
 Deus qui sanctam tuam genitricem, 170
 Deus qui solennitate paschali mundo remedia contulisti, 60
 Deus qui virginalem aulam, 145
 Deus qui uniuersum mundum beati Pauli, 110
 Deus refugium nostrum et virtus, 98
 Deus veniae largitor et humanae salutis, 167
 Deus virtutum cuius est totum, 80
 Deuotionem populi tui quaesumus domine benignus, 48
 Dirigat corda nostra quaesumus, 93
 Domine deus omnipotens qui ad principium, 24
 Ecclesiam tuam domine benignus, 182
 Ecclesiam tuam domine miseratio, 90
 Esto domine plebi tuae sanctificator, 142
 Esto domine propitius plebi tuae et quam, 49
 Exaudi domine preces nostras et intercedente beato Marco, 161
 Exaudi domine preces nostras et interueniente beato Damaso, 178
 Exaudi nos deus salutaris noster et apostolorum, 23
 Exaudi nos deus salutaris noster ut sicut, 187
 Exaudi nos omnipotens et misericors deus et continentiae, 51
 Exaudi quaesumus domine supplicum preces, 45
 Excita domine corda nostra ad preparandas, 27
 Excita quaesumus domine potentiam tuam et veni ut ab imminetibus, 22
 Excita quaesumus domine potentiam tuam et veni et magna, 29
 Familiam tuam quaesumus domine continua pietate custodi ut a cunctis, 97
 Familiam tuam quaesumus domine continua pietate custodi: ut quae in sola spe, 35
 Famulis tuis quaesumus domine celestis, 153
 Famulorum tuorum quaesumus domine delictis, 149
 Fidelium deus omnium conditor, 46
 „ in commem. omnium animarum, 167
 Ieiunia nostra quaesumus domine benigno favore prosequere, 52
 Inchoata ieiunia quaesumus domine benigno, 47
 Indulgentiam nobis quaesumus, 187
 Ineffabilem nobis domine misericordiam tuam, 45
 Infirmiorem nostram respice omnipotens deus... Fabiani et Sebastiani, 107
 Infirmiorem nostram respice omnipotens deus... N. martyris, 185
 Intercessio nos quaesumus domine beati N. abbatis, 186
 Interveniat pro nobis quaesumus domine sanctus tuus Lucas, 163
 Largire nobis quaesumus domine semper spiritum cogitandi, 82
 Largire quaesumus domine fidelibus tuis, 96
 Maiestatem tuam domine suppliciter exoramus, 174
 Mentes nostras quaesumus domine paracletus, 70
 Mentibus nostris quaesumus domine spiritum sanctum benignus infunde, 71
 Nostra tibi domine quaesumus sint accepta ieiunia, 55
 Omnes sancti tui quaesumus, 23
 Omnipotens clementissime deus cuius filius, 144
 Omnipotens et misericors deus de cuius munere venit, 87
 Omnipotens et misericors deus universa nobis, 95
 Omnipotens sempiternae deus da nobis fidei spei et charitatis, 88
 Omnipotens sempiternae deus da nobis ita Dominicae passionis, 56
 Omnipotens sempiternae deus dirige actus nostros, 37
 Omnipotens sempiternae deus infirmitatem nostram, 33
 Omnipotens sempiternae deus maiestatem tuam supplices, 113
 Omnipotens sempiternae deus miserere famuli tuae papae, 46
 Omnipotens sempiternae deus qui abundantia pietatis tuae et merita, 85
 Omnipotens sempiternae deus qui coelestia simul, 32
 Omnipotens sempiternae deus qui dedisti famulis tuis, 71
 Omnipotens sempiternae deus qui ex abundantia charitatis, 139
 Omnipotens sempiternae deus qui gloriosae virginis Mariae, 25
 Omnipotens sempiternae deus qui huius diei venerandam, 150
 Omnipotens sempiternae deus qui humano generi ad imitandum humilitatis, 56
 Omnipotens sempiternae deus qui infirma mundi eligis, 108
 Omnipotens sempiternae deus qui nos omnium sanctorum, 166
 Omnipotens sempiternae deus qui paschale sacramentum in reconciliationis, 61
 Omnipotens sempiternae deus qui vivorum dominaris simul, 46
 Pateant aures misericordiae tuae, 83

- Populum tuum quaesumus domine propitius respice et quos ab escis, 50
- Praesta domine fidelibus tuis, 42
- Praesta nobis quaesumus domine auxilium gratiae tuae, 50
- Praesta nobis quaesumus domine ut salutaribus ieiuniis eruditi, 51
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut dignitas conditionis humanae, 55
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut familia tua quae se affligendo, 49
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut intercedente beato N., 185
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut observationes sacras annuas, 52
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui gloriosos martyres, 119
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui nostris excessibus incessanter, 56
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui paschalia festa, 61
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Cosmae et Damiani, 158
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Marci et Marcelliani, 134
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum Tyburtii Valeriani, 124
- Praesta quaesumus omnipotens deus ut quos ieiunia votiva castigant, 53
- Preces nostras quaesumus domine clementer exaudi atque a peccatorum, 41
- Preces nostras quaesumus domine clementer exaudi et contra cuncta nobis, 48
- Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut beati Marcelli, 106
- Preces populi tui quaesumus domine clementer exaudi ut qui iuste pro peccatis, 39
- Propitiare domine supplicationibus nostris et animarum, 49
- Protector in te sperantium, 76
- Quaesumus omnipotens deus familiam tuam propitius, 54
- Quaesumus omnipotens deus vota humilium respice atque ad, 50
- Quaesumus omnipotens deus ut nos geminata laetitia, 137
- Respice domine familiam tuam et praesta, 48
- Respice quaesumus domine super hanc familiam tuam, 57
- Sacrae nobis quaesumus domine observationis ieiunia et pie, 52
- Sanctifica quaesumus domine nostra ieiunia et cunctarum, 54
- Sanctificato hoc ieiunio deus tuorum corda, 55
- Sancti Ioannis Baptistae, 151
- Sancti nominis tui domine timorem, 76
- Spiritum nobis domine tuae charitatis infunde, 58
- Subiectum tibi populum quaesumus domine propitiatio, 51
- Tua nos quaesumus domine gratia, 91
- Ure igne sancti spiritus renes, 46
- Visita quaesumus domine habitationem, 25
- Vota quaesumus domine supplicantis populi coelesti, 31, 38

INDEX TERTIARUM LECTIONUM ET
DISTRIBUTIO PSALTERII.

INDEX TERTIARUM LECTIONUM

earum praecipue quae, Festis per annum ascriptae, ipsissima Sacrae Scripturae verba parum exhibent.

Hi sunt scriptores, haec volumina, quibus quasi fontibus in hoc indice concinnando pro maiore parte usi sumus.